## PORTARIA Nº 24, 26/08/2021- SEMAD

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, no uso de suas atribuições legais etc...

## **RESOLVE:**

I - DESIGNAR Senhor, DOUGLAS WARLLEY COSTA MARQUES, deslocar-se desta Cidade com destino a Cidade de Belém-PA, para tratar assunto relacionado ao setor contábil da Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, ficando estimado em 02 (Dois) dias, no período de 26 e 27/08/2021, podendo receber na Tesouraria desta Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru, as diárias permitidas, conforme estabelecido em Lei.

II – Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, em: 26 de Agosto 2021.

Alcides Abreu Barra Prefeito Municipal

## RECIBO DE PAGMENTO DE DIÁRIA(S)

02 (Duas) diárias a R\$ 120,00 Total R\$ 240,00 (Duzentos e guarenta reais)

RECIBO ===

Recebi o valor acima autorizado referente às diárias para custeio das despesas de viagem, conforme discriminação acima.

Limoeiro do Ajuru - Pá, 30 / Agosto /2021.

Douglas warley losta Marques
Beneficiário

**NOME:** DOUGLAS WARLLEY COSTA MARQUES

CARGO: ASSESSOR ESPECIAL NIVEL IV

LOTAÇÃO: PREFEITURA MUNICIPAL/ SETOR DE CONTABILIDADE

CPF: 016.757.512-00

CONTAR: Ag: 8242-2 C:440-5 End: Limoeiro do Ajuru-Pa.

End: Rua Marechal Rondon s/nº - Bairro Matinha – CEP. .68.415-000 – Limoeiro do Ajuru-Pa